ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 сентября 2021 года                                                                            №30  л/с

п. Юбилейный

О ВСТУПЛЕНИИ В ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

	На основании решения избирательной комиссии сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 20 сентября 2021 года № 4 «О регистрации избранного Главы сельского поселения «Юбилейнинское»», в соответствии с абзацем вторым части 3 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 15  Устава сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края:
		1. Считать вступившим в должность главы  сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Ермолину Наталью Николаевну  с «29» сентября 2021 года.
		2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения
«Юбилейнинское»                                       		            Ермолина Н.Н.